לפניי בקשה לעיכוב ביצוע החלטה של בית-המשפט לעניינים מקומיים בירושלים (כב' השופט דניאל מרדכי
דמביץ) מיום 11.12.2017 בתו"ב 35483-11-17, וזאת עד להכרעה בערעור שהוגש כנגד אותה ההחלטה.

1. ביולי 2009 הוגש כנגד המבקשת ובעלה (שנמסר כי הנם בני-זוג פרודים אך מתגוררים באותו הבית) כתב-אישום
בגין עבירה של ביצוע עבודה הטעון היתר ללא היתר לפי סעיף 145(א) ו- 204(א) לחוק התכנון והבניה,

התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה). זאת בגין בניית פרגולה מעץ בשטח של כ- 120 מ"ר (להלן: הפרגולה); וכן
בניית תוספת בחלק משטח הפרגולה, הכוללת קירות גבס וחלונות בשטח של כ- 12 מ"ר (להלן: התוספת ו/או החדרון).

ביום 22.2.2016 ניתן בעניינם של המבקשת ובעלה גזר-דין שנתן תוקף להסדר-טיעון בין הצדדים, ולפיו הוטל
על המבקשת ובעלה קנס בסך 2,250 ₪ כל אחד, ב- 12 תשלומים החל מיום 1.4.2016; חתימה על התחייבות

נקבע כי ככל שההפקדה לא תבוצע עד

המועד האמור, יפקע עיכוב הביצוע של ההריסה לאלתר, והמשיבה תוכל לבצעה. שנית, נקבע כי ככל שההפקדה
תבוצע, אזי עד יום 19.12.2017 יוגש תצהיר ערוך כדין של איש מקצוע מטעם המבקשת שיפרט את ההיתכנות

להכשרת הבינוי, כמתחייב לפי תקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207 לחוק), התשס"ט-2008. לסיום
צוין כי ככל שיבוצעו הן ההפקדה והן הגשת תצהיר של איש מקצוע, תישקל הבקשה לפי סעיף 207 לחוק, וייקבע המשך

ההליכים.

על החלטה זו הגישה המבקשת ערעור לבית-משפט זה, וכן בקשה לעיכוב ביצוע שהיא זו המונחת להכרעתי.
יוער כי בהחלטתי מיום 12.12.2017 הוריתי על צו ארעי למניעת ההריסה, ועל קיום דיון לפניי באותו היום.

שהוגשה לפניי, וכי אין בהחלטה זו כדי להביע עמדה או כדי להכריע בהתדיינויות נוספות לגבי הנכס.

סוף דבר; הבקשה לעיכוב ביצוע החלטת בית-המשפט קמא עד להכרעה בערעור נדחית בעיקרה, בכפוף
לאמור בסוף פסקה 7 לעיל.

המזכירות תמציא ההחלטה במיידי לב"כ הצדדים ותודיע טלפונית.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ח, 13 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.